НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

,, v/r, f 1/ 2024 г. Ns ёе/.

г. Москва

О командировании на Всероссийские спортивные соревнования по
тхэквондо (ВТФ) <Кубок на Призы Президента Санкт-Петербургской

спортивной федерации ТХЭКВОНДО)

Согласно ГIлану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункта 218 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г. Санкт-Петербург с 19 по 22 апреля 2024 г. для

участия в Всероссийских спортивных соревнованиях по тхэквондо (ВТФ)
<Кубок на Призы Президента Санкт-Петербургской спортивной федерачии
тхэквондо> об),^rающихся и тренеров-преподавателей спортивной школы
(олимпийского резерва по спортивным единоборствал.r) (далее - СШОР) в

количестве 18 человек согласно приложению к настоящему приказу.
2. Назначить старшего тренера-преподаватеJuI СШОР Майryса М.А.

старшим, ответственным за жизнь и здоровье обуrающихся на период
командирования и ответственным лицом за полгление денежных средств.

3. Начальнику отдела (бухгатlтерского и ншIогового учёта и отчетности)

- главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести финансирование данного
мероприятия согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до доJDкностньж лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСК
полковник

,/ А.Громов

прикАз

2
Приложение

к приказу ЕачдIьника
ФАУМОРФЦСКА

от << // >> о// 2о24 r. Ng /a.l

список

Место проведения - г. Санкт-Петербург
с ки ведения-с 19 по22ап ля 2024 г,

участнпков Всероссийского спортивпого соревнования по тхэквондо

(biO),.KyOo* ru Пр"rr, Презилента_Са_нкт-Петербургской спортпвrrой

федераuии ТХЭКВОНДО>

Источник
Финансиро

вания

Категория
участЕика

Год
рожд.

Ф.и.о,Щолжность
хь
п/п

ФАумо
рФ цскАтренерМайтус Максим

Александрович
п одаватель

Старший
тренер-

рФ скА
ФАу мо

тренерi 978Майryс Наталья
Анатольевна2

п

Тренер-
одаватель ФАумо

рФцсI(А1юнспортсмен
2010Белоцерковскм

Милания
Обучающийся

сшорJ

рФ скА
ФАумоспортсмен

2009Гуренков Георгий
Ильич

Обучающийся
сшор4

рФ скА
ФАумокмсспортсмен

2008Грудева Варвара
Ивавовна

Обучающийся
сшор)

ФАумо
рФ цскА1юнспортсмен

2010Ирсецкий Иван
евичСе

Обучающийся
сшор6

ФАумо
рФ цскА

спортсмен
2008Кондратьева Мария

Евгеньевца
Обучающийся

сшор1

рФ скА
ФАу мо

1
спортсмен

2008Мйryс Амалия
максимовна

Обучающийся
сшор

рФ скАкмсспортсмен
2004Обучающийся

сшор
Мысов Владимир
Алексан ович

рФ скА
ФАумо

1юн2009Обучающийся
сшор

Нурилинов Ибрагим
вич10,

скА
ФАу мо

1юнспортсмен
2010павлова Аластасия

вна
Обучающийся

сшор
кмсспортсмен

2006Раевский ,Щмитрий
олегович

Обучающийся
сlпор

кмсспортсмен
2009Северина Валерия

Влади овна
Обучающийся

сшор13

кмсспортсмен
2009

Ро альдовва
синкевич о.;tьгаОбучающийся

сшор ФАумо
рФ цскАкмсспортсмен

2009Фейгус Павел
леонидович

Обучающийся
сшор15.

ФАумо
рФ цскАJспортсмен

2010
Алексан овна
чемоданова КсенияОбучающийся

сшор16.
ФАумо
рФ цскАкмсспортсмен

2006Чижов Кирилл
Але ович

Обучающийся
сшор1,7.

Разряд

1.
|9,1,7

l

кмс

8.

i,
ФАумо

спортсмен

F; рФ

tr
ФАумо
рФ цскА
ФАумо
рФ цскА
ФАумо
рФ цскА

i,o

3

рФ
ФАумокмсспортсмен

2007Чудакова Таисия
а

Обучающийся
сшор18.

Рез

рФ скА
ФАумокмсспортсмен

2005Башмаков Герман
вич

Обучающийся
сшорl9.

рФ скА
ФАумо

1юнспортсмен
201 1

ад Шш.лилевич
Курбанмагомедов
м

Обучающийся
сшор20.

ФАумо
рФ цскА1

спортсмен
2009Мамонов Егор

васильевич
Обучающийся

сшор2|.

мс2006Сагайдачнм Арина
михайловна

Обучающийся
сшор22

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА (П спо ноЙ рАБотЕ)
полковник

О. Пархоменко

в

linoг."""*
[onv мо
| роцскд